
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI DECIMOMANNU

Numero   86   del   10-06-11

ORGANIZZAZIONE INIZIATIVE IN OCCASIONE DELLA RICORRENZA 
DEL CENTENARIO DELLA CITTADINA SIG. MODESTA PIANTI

Oggetto:

ORIGINALE

L'anno duemilaundici il giorno dieci del mese di giugno, in Decimomannu, solita sala 
delle adunanze, alle ore 10:15, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori:

PPORCEDDU LUIGI SINDACO

PCOCCO ARNALDO ASSESSORE

PMAMELI MASSIMILIANO ASSESSORE

PBACHIS FABRIZIO ASSESSORE

PGRUDINA ALBERTA ASSESSORE

AMARAMARCO CARLO ASSESSORE

AMANCA BARBARA ASSESSORE

Totale presenti n.  5 Totale assenti n.  2

Assiste alla seduta il Segretario Comunale  Maria Rita Pischedda

Assume la presidenza Luigi Porceddu in qualità di Sindaco.



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Visto lo Statuto Comunale il quale all’art. 5 testualmente recita: “ il Comune ha competenza generale 

amministrativa nelle materie che interessano  la propria comunità ed il proprio territorio omissis……. ” e “ 

rappresenta e cura unitariamente gli interessi della propria comunità, opera per il pieno sviluppo  della 

persona e per il progresso civile, sociale ed economico, salvaguardando l’identità culturale e valorizzando 

l’originalità e la genuinità della tradizione locale”; 

Considerato che l’Amministrazione Comunale intende realizzare attività di valorizzazione delle 

tradizioni locali al fine di conservare nel tempo il patrimonio culturale della comunità e in particolare in 

occasione della ricorrenza del centenario di vita dei cittadini decimesi poiché rappresentano un secolo della 

storia della nostra comunità; 

Considerato che nell’anno 2011 la cittadina  Sig.ra Modesta Pianti raggiunge il notevole traguardo 

dei 100 anni e in tale occasione si intende organizzare una manifestazione musicale; 

Ritenuto intanto approvare la programmazione della iniziativa da realizzare e in particolare organizzare 

un concerto del noto baritono Angelo Romero accompagnato al pianoforte dal maestro Valerio Carta, per la 

celebrazione del centenario della concittadina Sig. Modesta Pianti che si terrà nella sede della Biblioteca 

Comunale il giorno 11 giugno 2011. 

Con votazione unanime 

DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa; 

-  di organizzare in occasione della ricorrenza del centenario della concittadina Sig.ra Modesta Pianti 

un concerto del baritono Angelo Romero accompagnato al pianoforte dal maestro Valerio Carta, da tenersi 

nella sede della Biblioteca Comunale il giorno 11 giugno 2011; 

- il Responsabile del Settore Amministrativo provvederà all’assunzione dell’impegno di spesa per un importo 

massimo di €. 400,00 da imputare al capitolo 1851/381/2011. 

Con separata votazione unanime 

DELIBERA 

di dichiarare la deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del Decreto Legislativo 18 

agosto 2000 n. 267, stante l’imminenza della ricorrenza. 

 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto.

Luigi Porceddu

IL SINDACO

 Maria Rita Pischedda

IL SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

     

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità (ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000).

x

a seguito di pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal 16/06/2011 al 30/06/2011 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000).

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

 Donatella Garau

Certifico che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per quindici 
giorni consecutivi  dal 16/06/2011

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Donatella Garau

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

Deliberazione della Giunta n. 86 del 10/06/2011


